
Business User Email Address Phone Number

3624 Pioneer Road

Verona, WI 53593

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

7045 Kippley Road

Sauk City, WI 53583

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

PO Box 930307

Verona, WI 53593

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

625 Watson Ave.

Madison, WI 53713

chad kavon ckavon@tds.netKavon Excavating, Inc (608) 845‐9524

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Joe Daniels Construction Kurt Femrite kfemrite@danielsco.com (608) 271‐4800

Christine 
Bolwahn

Al Hornung al@hkcontracting.com

(608) 244‐1381 x121William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Thomas Berg appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC

Patrick Baldwin pbaldwin@advbldgcorp.comAdvanced Building Corporation (608) 209‐3848

(608) 222‐8869

Contract 7223

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction

(608) 212‐2263

(608) 643‐4237

Vince Laufenberg vincel@mckeeassocinc.comMcKee Associates, Inc.

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange

(608) 271‐4900

(608) 781‐1819

H & K Contracting, Inc.

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC. (608) 849‐3040



Business User Email Address Phone Number

Contract 7223

2121 Brooks Ave

Neenah, WI 54956

PO Box 596

Sussex, WI 53089

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

470 Rock Church Rd

Livingston, WI 53554

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

2625 Research Park Drive

Fitchburg, WI 53711

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

PO Box 388

Allenton, WI 53002

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

randy.pedretti@neenahenterprises.comNeenah Foundry Co (815) 315‐7719

(608) 222‐3180

Rock Church Construction, Inc (608) 943‐8157

Pete Rustad prustad@rpcattell.com

Rock Church 
Construction, Inc

rockchurchconstruction@gmail.com

Raymond P. Cattell Inc.

(608) 222‐3180

(608) 836‐4424 x316William Kahl bkahl@wk‐construction.com

J Biehl

(608) 249‐7931

Art Mackesey amackesey@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc.

(262) 521‐0029

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

(414) 476‐9130John Poblocki jpoblocki@poblockipaving.com

John Czerepinski John@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

awallace@tri‐north.comTri‐North Builders, Inc.

Walters Buildings

W K Construction Co., Inc.

(608) 255‐1673

Brad 
Scharfenorth

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc.

(262) 629‐5521

Poblocki Paving Corporation

jae@patriotfencing.comPatriot Fence

Randy Pedretti

DJ Daggett ddaggett@waltersbuildings.com

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc.

(608) 271‐8717Angela Wallace



Business User Email Address Phone Number

Contract 7223

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202
(414) 225‐1822

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials

Jan Basina jan.basina@dailyreporter.comThe Daily Reporter

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

(608) 849‐4162


